
5

3

1

4

0.0

0.0

0.0

0.0

22.0

22.1

23.2

22.1

7.8

7.9

8.0

7.4

7.4

7.5

7.8

7.7

10

11

12

13

14

山梨県Aチーム

山梨県Bチーム

千葉県Aチーム

千葉県Bチーム

7.7 7.4 6.3 0.0

18.3

22.3

19.1

16.2

21.4

7.5 7.7 7.1 0.0

7.6 5.7 5.8 0.0

5.8 5.1 5.3 0.0

20.9 3

決　　勝

No. 団体名 主審 副審 副審 場外減点 合計得点 順位

20.3 4

6.9 21.4 2

6.61 千葉県Bチーム 6.7 7.0

2

千葉県Bチーム

優勝

千葉県Aチーム

２位

山梨県Bチーム

３位

山形県チーム

7.2 21.9 14 千葉県Aチーム 7.4 7.3

４位

山梨県Bチーム 7.1 7.4

3 山形県チーム 7.0 7.2 6.7

2 和歌山県Bチーム 4.3 3.5

4.83 新潟県Bチーム 6.6 5.6

4 東京多摩チーム 5.2 2.9

0.0

3.7 0.0 11.8

5

6

7

8

9

埼玉県チーム

山形県チーム

東京城東Aチーム

和歌山県Aチーム

新潟県Aチーム

6.7 6.1 5.5 0.0

12

17.1

124.0 0.0 11.8

17.0 10

8

2

7

11

6

6.8

6.7

7.4

7.0

1 東京城東Bチーム 6.4 5.1 5.6 0.0

団体法形競技  13チーム

予　　選

No. 団体名 主審 副審 副審 場外減点 合計得点 順位

9

　　　　初階５級以上　　1 チーム 5 名　男女混合可　　体・陰から自由選択

※競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました


