団体法形競技 13チーム

初階5級以上 1 チーム 5 名 男女混合可 体・陰から自由選択

※競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました

予選							
No.	団体名	主審	副審	副審	場外減点	合計得点	順位
1	東京城東Bチーム	6.4	5.1	5.6	0.0	17.1	9
2	和歌山県Bチーム	4.3	3.5	4.0	0.0	11.8	12
3	新潟県Bチーム	6.6	5.6	4.8	0.0	17.0	10
4	東京多摩チーム	5.2	2.9	3.7	0.0	11.8	12
5	埼玉県チーム	6.7	6.1	5.5	0.0	18.3	8
6	山形県チーム	7.5	7.7	7.1	0.0	22.3	2
7	東京城東Aチーム	7.6	5.7	5.8	0.0	19.1	7
8	和歌山県Aチーム	5.8	5.1	5.3	0.0	16.2	11
9	新潟県Aチーム	7.7	7.4	6.3	0.0	21.4	6
10	山梨県Aチーム	7.8	7.4	6.8	0.0	22.0	5
11	山梨県Bチーム	7.9	7.5	6.7	0.0	22.1	3
12	千葉県Aチーム	8.0	7.8	7.4	0.0	23.2	1
13	千葉県Bチーム	7.4	7.7	7.0	0.0	22.1	4
14							

決 勝							
No.	団体名	主審	副審	副審	場外減点	合計得点	順位
1	千葉県Bチーム	6.7	7.0	6.6		20.3	4
2	山梨県Bチーム	7.1	7.4	6.9		21.4	2
3	山形県チーム	7.0	7.2	6.7		20.9	3
4	千葉県Aチーム	7.4	7.3	7.2		21.9	1

優勝	2位	3位	4位
千葉県Aチーム	山梨県Bチーム	山形県チーム	千葉県Bチーム